2019年 8月19日

各 位

会 社 名 岩崎通信機株式会社

代表者名 代表取締役社長

西戸 徹

（コード番号 6704 東証第一部）

問合せ先 取締役執行役員管理本部長

佐藤 修

TEL 03-5370-5111

主要株主の異動に関するお知らせ

2019年 8月1日付で以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動が生じた経緯

2019 年 8 月 8 日付でペニンシュラ・ロック・リミテッド（Peninsula Rock Ltd.）及びその共同保有者

の連名による大量保有報告書(変更報告書)が関東財務局に提出されたことにより、主要株主の異動を

確認いたしました。

２． 異動した株主の概要

（１） 名 称 ペニンシュラ・ロック・リミテッド（Peninsula Rock Ltd.）

（２） 所 在 地

VG1110、英領バージン諸島、トルトラ、ロードタウンサーフランシス

ドレイクハイウェイ3076、エレンスケルトンビルディング４階、ポル

トクリス チャンバース

（３） 代表者の役職・氏名 ディレクター・重田 光時

（４） 事 業 内 容 投資業

３． 異動前後における当該株主の所有する議決権の数(所有株式数)及び総株主の議決権の数に対する割

合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（2019年5月13日現在）

9,860個

（986,000株）
9.86％ ‐

異  動  後
10,870個

（1,087,000株）
10.87％ ‐

(注)１．総株主の議決権に対する割合は、異動前・異動後ともに2019 年 3月 31日現在の発行済み株式総数10,080,344 株

から、議決権を有しない株式数 84,844 株を控除した総株主の議決権の数 99,955 個(株式数 9,995,500 株)を基準

に算出しております。なお、上記総株主の議決権の数には、株式名簿上、当社名義となっていますが実質的に所

有していない議決権1個(100株)を含んでおります。

  ２．総株主の議決権の数に対する割合については、小数点第三位を四捨五入しております。

  ３．当該異動については、提出された大量保有報告書(変更報告書)に基づき開示しておりますが、当社として当該株

主の実質所有株式数の確認ができたものではありません。

  ４．当社として実質保有株式数の確認ができませんので、大株主順位は記載しておりません。

４． 今後の見通し

本件は、大量保有報告書の提出に基づくものであり、今後の見通しについて特に記載する事項はあ

りません。

以上